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Gracias al trabajo colaborativo de todos, estamos llevando la práctica del 

reciclaje a los distintos territorios del país, construyendo un mejor entorno para 

todas y todos los chilenos. Gracias a nuestros socios, municipios, vecinos, 

recicladores de base, gestores, colaboradores y millones de personas que han 

confiado en la labor de ReSimple 

8! ep  - > “     
+2.000 42 comunas con +1.100 empresas +120 

campanas recolección domiciliaria, comprometidas convenios firmados 
alcanzando a 3,5 millones con municipios 

de personas 

Gracias por hacer posible 

5 DE JUNIO, DÍA MUNDIAL 
DEL MEDIO AMBIENTE 

  

CONOCE MÁS EN 
RECICLARES.RESIMPLE.CL 
O DESCARGANDO NUESTRA 

APP AQUÍ

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

05/06/2025
  $7.414.476
  $9.829.612
  $9.829.612

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      76.017
      76.017
      75,43%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
0
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